
российская федерация 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»

301840, Тульская область, город Ефремов, улица Красноармейская, дом 41 
телефон (48741) 63021, e-mail: school6.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ № 93/о

г. Ефремов 06.09.2022г.

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий 
между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 
образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 
педагогического работника, применения локальных нормативных актов школы, 
обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания, 
приказываю:

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов между участниками образовательных отношений в следующем составе:

Председатель комиссии:
Козлова О. А - заместитель директора по ВР.
Члены комиссии:
Афанасьева Т.В., заведующая библиотекой - председатель профсоюзного 

комитета
Шишадская М.В., завхоз;
Колесникова И.В., зам. директора по УВР;
Двоеконко Ю.И., замдиректора по безопасности образовательного процесса.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов между 
участниками образовательных отношений, руководствуясь «Положением о 
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов между 
участниками образовательных отношений».

3. Ответственному за ведение сайта МКОУ «СШ №6» Шишадской М.В.
разместить на официальном сайте МКОУ «СШ №6» данный приказ «О создании 
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов между 
участнч^0''4” птипп.оипйи


		2022-10-30T20:50:34+0300
	Комиссарова Татьяна Анатольевна




